100,00 Eur, kai draudimo suma nuo 15.000,01 Eur iki 20.000,00 Eur imtinai;
115,00 Eur, kai draudimo suma nuo 20.000,01 Eur iki 30.000,00 Eur imtinai;
145,00 Eur, kai draudimo suma viršija 30.000,00 Eur.

Atskiro laidavimo rašto minimali draudimo
įmoka ne ilgesniam kaip 12 mėnesių
laikotarpiui:

Avansinė draudimo įmoka: 1.500,00 Eur (vienas tūkstantis penki šimtai eurų 00 ct)
Mokėjimo būdas ir terminai: Vienkartinė iki 2022-05-05
Draudimo taisyklės: Pasiūlymo, išankstinio apmokėjimo, atlikimo ir garantinio laikotarpio laidavimo draudimo

taisyklės (galioja nuo 2020-01-10) Nr. 029.

Draudimo liudijimas yra išrašytas dviem egzemplioriais po vieną kiekvienai sutarties šaliai.

[...]

ilgesniam kaip  12 mėnesių  laikotarpiui  -  100,00 Eur  (vienas šimtas  eurų  00 ct),  kai  laiduojama suma nuo
15.000,01  Eur  iki  20.000,00  Eur  imtinai,  minimali  išduodamo  atskiro  laidavimo  draudimo  rašto  draudimo
įmoka  ne  ilgesniam  kaip  12  mėnesių  laikotarpiui  -  115,00  Eur  (vienas  šimtas  penkiolika  eurų  00  ct),  kai
laiduojama  suma  nuo  20.000,01  Eur  iki  30.000,00  Eur  imtinai,  minimali  išduodamo  atskiro  laidavimo
draudimo  rašto  draudimo  įmoka  ne  ilgesniam  kaip  12  mėnesių  laikotarpiui  145,00  Eur  (vienas  šimtas
keturiasdešimt  penki  eurai  00  ct),  kai  laiduojama  suma  viršija  30.000,00  Eur;

2.2.3 Minimali įmoka už laidavimo draudimo raštą pagal pirmą pareikalavimą - 85,00 Eur. Besąlyginiai (po pirmo
pareikalavimo) laidavimo draudimo raštai išduodami tik valstybės (savivaldybės) valdomų įmonių naudai;

[...]

atskiruose  laidavimo  draudimo  raštuose,  jeigu  Draudėjas  neįvykdo  arba  delsia  įvykdyti  šios  sutarties  1.1
punkte  minimų  laidavimo  draudimo  raštų  reikalavimus.

4 Draudėjo pareigos ir teisės
4.1 Už išduodamus laidavimo draudimo raštus pagal šią generalinę laidavimo draudimo sutartį Nr. 710-451-G-

33191  Draudėjas  sumoka  Draudikui  avansinę  1.500,00  Eur  (vienas  tūkstantis  penki  šimtai  eurų  00  ct)
įmoką.  Draudimo  įmoka  sumokama  visa  iki  2022-05-05.  Avansinė  draudimo  įmoka  laikoma  minimalia
draudimo  įmoka  už  šios  generalinės  laidavimo  draudimo  sutarties  sudarymą  bei  jos  neišnaudojus  nėra
grąžinama. Draudėjui išnaudojus avansinę įmoką Draudikas pateikia Draudėjui  išduotų laidavimo draudimo